
ID: 3614 PENTHOUSE 2+1 NE SHITJE NE
VLORE 

Penthouse 2+1 ne shitje ne Vlore. Prona ndodhet ne katin e
katert te nje pallati te ri prane Uji i Ftohte. Organizohet ne nje
sallon se bashku me kendin e kuzhines me akses ne
verande, dy dhoma gjumi, njera prej te cilave me ballkon dhe
nje tualet. Ky penthouse ofron nje pamje te plote nga deti.
Per me shume informacione ose nje vizite ne prone na
kontaktoni

EUR 395,000


